
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Ordensregler 
 
Skolens ordenregler har det formål, at tydeliggøre vores forventninger, så samværet kan foregå, så alle 
oplever sig inkluderet i fællesskabet.  
Tørring skoles børnesyn er, at alle børn og unge hver dag gør det så godt, som de kan.  
 
Vi forventer, at alle opfører sig ordentligt ved at være hensynsfulde og vise respekt for andre mennesker, for 
bygninger og for inventar, så Tørring skole derved er et godt sted at være for alle. Dette gøres bl.a. ved at 
følge de beskeder og anvisninger, der gives af de voksne.  
 
Vi forventer, at den enkelte tager ansvaret for sig selv og egen adfærd, det sker ved at tale og opføre sig 
pænt samt respektere andre og deres grænser. 
 
Med afsæt i skolens værdigrundlag laver alle årgange, børn og voksne i fællesskab, et sæt ”årgangsregler” for 
sprog og adfærd. Disse udarbejdes/fornyes i starten af hvert skoleår og hænges synligt i klassen. Reglerne 
indeholder også aftaler for dukseordning, affaldshåndtering, udluftning, oprydning, luk af døre og vinduer 
samt aflåsning af lokalet.  
 
Eleverne må komme ind på skolen 10 min før skolestart (dvs. fra kl 8.20). Når skoledagen slutter åbner 
SFOen for de indmeldte børn. Alle andre skal forlade skolen. Skal en elev vente på en bus, så kan der laves 
særlig aftale om, hvor på skolen eleven må vente. 
I skoletiden skal eleverne blive på skolens område. Dog må 9. og 10. klasse forlade skolens område i 
pauserne. I pauserne skal eleverne blive i det tildelte område. Eleverne i indskolingen og mellemtrinnet er 
som udgangspunkt udenfor i alle pauserne. Udskolingen har i perioder andre aftaler. 
Er der sne træder skolens sneregler i kraft. De gennemgås i alle klasser, når det er relevant.  
 
Cykler skal placeres i skolens cykelskure. Her udvises der respekt for andres cykler. Ophold i cykelskurene 
sker kun ved skoledagens start og slutning. Skal elever på cykeltur med skolen, skal der anvendes cykelhjelm. 
 
Tørring Skole er en mobilfri skole – se særskilt princip. Når det er undervisningsrelevant at anvende 
elektronisk udstyr, må der ikke tages billeder/optages videoer af personer, medmindre det er en aktivitet 
efter aftale med en lærer/pædagog. 
 
Alle former for rusmidler, alkohol, tobaksprodukter og energidrikke må ikke medbringes og indtages i skolens 
åbningstid (6-17).  
 
 
 
Skolens værdigrundlag og ordensregler udfoldes yderligere i skolebestyrelsens principper: 

 Antimobbeplan 

 Mobilfriskole 

 Det gode skole/hjem samarbejde 
 
 
 
 

Vedtaget i skolebestyrelsen marts 2023 


